

Deliberazione 1259

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 0 6 GIU. 2018

OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di due posti di Dirigente Medico di Gastroenterologia.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 0 7 GIU, 2018 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE	Dott.ssa Graziella Pintus
Coadiuvato dal	
Direttore Amministrativo	Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario	Dott. Vinicio Atzeni

SU proposta della Servizio Gestione Sviluppo Risorse Umane

PREMESSO che con Deliberazione n. 1062 del 31/05/2017 questa Azienda Ospedaliera ha indetto Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato di due posti di Dirigente Medico di Gastroenterologia e approvato il relativo bando;

che ai sensi degli articoli 5 e 25 del D.P.R. nº 483/97 questa Amministrazione deve procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso in oggetto;

VISTO il verbale relativo alle operazioni di sorteggio della Commissione Esaminatrice tenutesi in data 22/08/2017;

CONSIDERATO altresì che l'Assessorato Regionale Igiene e Sanità con nota PG n/201810142 del 24/04/2018 ha comunicato il nominativo del proprio rappresentante;

RITENUTO di nominare formalmente la Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato di due posti di Dirigente Medico di Gastroenterologia;

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

r M



Segue Deliberazione n. 1259 del 0 6 GIU, 2018

DELIBERA

Ai sensi del DPR 483/1997, nominare formalmente la Commissione Esaminatrice del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo indeterminato di due posti di Dirigente Medico di Gastroenterologia, nelle persone di:

Componente sorteggiato

Componente R.A.S.

Presidente: Dott. Francesco Cabras (Direttore SC

Gastroenterologia AO Brotzu)

Titolare: Dott. Luigia Cugia (Direttore SC Gastroenterologia ed Endoscopia digestiva Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari)

Titolare: Dott. Fabio Monica (Direttore SC Gastroenterologia ed Endoscopia digestiva Azienda Sanitaria Universitaria Integrata di Trieste)

Individuare il Funzionario preposto a coadiuvare la Commissione negli adempimenti di natura amministrativa con funzioni di Segretario nella persona del Collaboratore Amministrativo, Sig.ra Robera Addari

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Laura Balata

&Belole

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott Vinicio Atzeni

IL DIRETTORE GENERALE Dott.ssa Graziella Pintus

S.C. Gestione & Sviluppo Risorse Umane Direttore Dott M. Calamida Settore Giuridico Resp. R. Addari